

RECEBIMOS DE PAPELARIA ARTUR I LTDA EM VALORES CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO.

DATA DE RECEBIMENTO: _____ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: _____

Nº 000.000.022 SÉRIE: 4

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica


0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.000.022 SÉRIE: 4

Página 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setax Autorizadora

CHAVE DE ACESSO: 3316 1112 5029 5200 0192 5500 4000 0000 2218 9080 6694

CONTROLE DO FISCAL: 

PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 33150163717857 - 26/11/2015 15:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 79223646 CNPJ: 12.502.952/0001-92

DESTINATÁRIO/REMITENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: APM E. M. DR. ORLANDO MELLO

ENDEREÇO: RUA F. 763 - POSE

MUNICÍPIO: Nova Iguaçu

DATA DA EMISSÃO: 26/11/2015

DATA DE ENTRADA/SAÍDA: _____

CEP: 01.913.273/0001-90

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 26020-700

UF: RJ

PAGAMENTO À VISTA

VALOR DO FORTÉ: 0,00

VALOR DO SEQUESTRO: 0,00

DESCONTO: 0,00

OUTRAS DESPESAS ACRÉDITAS: 0,00

VALOR DO IPTU: 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA: 2.000,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00

VALOR DO ICMS: 0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST: 0,00

VALOR DO ICMS ST: 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.000,00

TRANSFERRADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: _____

ENDEREÇO: _____

MUNICÍPIO: _____

UF: _____

INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____

PLACA DO VEÍCULO: _____

UF: _____

CNPJ/CPF: _____

ESPÉCIE: _____

MARCA: _____

QUANTIDADE: _____

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLN. UNIT.	VLN. TOTAL	BC ICMS	VLN. ICMS	VLN. IPTU	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPTU
01	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO	9682000	5102	CX	6.0000	90.0000	540,00	540,00	0,00	0,00			
02	TINTA P/ QUADRO BRANCO AZUL 500ML	44219000	5101	VD	3.0000	150.0000	450,00	450,00	0,00	0,00			
03	AFAGADOR P/ QUADRO BRANCO 500ZAR	96099000	5101	UN	50.0000	6.0000	300,00	300,00	0,00	0,00			
04	CANETA COMPACTOR 07 C/50 UNID	96081000	5101	CX	2.0000	75.0000	150,00	150,00	0,00	0,00			
05	ENVELOPE PARDO OFICIN. C/500	48177000	5101	CX	1.0000	250.0000	250,00	250,00	0,00	0,00			
06	CAIXA BOX POLIDOMA AZUL	39331090	5101	UN	20.0000	6.0000	120,00	120,00	0,00	0,00			
07	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA	48209000	5101	UN	40.0000	2.5000	100,00	100,00	0,00	0,00			
08	PASTA FINA CELASTICO TRANSPARENTE	42021210	5101	UN	20.0000	3.0000	60,00	60,00	0,00	0,00			
09	CORRETIVO FITA KIT	38249029	5101	UN	5.0000	6.0000	30,00	30,00	0,00	0,00			

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: _____

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: _____

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: _____

VALOR DO ISSQN: _____

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: _____

RESERVADO AO FISCO: _____

